[bookmark: _GoBack]様式第2号(第2条関係)

	受付印

	　　　　　　個人事業税免除申請書

	事務所又は事業所
	名称

	所在地

	個人番号

	事業の種類

	年度
	年度

	事業を行った期間
	自　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　年　　月　　日

	免除申請に係る
	所得金額

	税額

	事業を行った年における
	年間延労働日数

	同上中自家労力に係る稼動日数

	備考

	　上記のとおり個人事業税の免除をされるよう申請します。

　　年　　月　　日

　宮城県　　　　　所長　殿

申請者　住所
氏名

様式第

2

号

(

第

2

条関係

)

受付印

個人事業税免除申請

書

事務所又

は事業所

名称

所在地

個人番号

事業の種類

年度

年度

事業を行った期間

自

年

月

日

至

年

月

日

免除申請

に係る

所得金額

税額

事業を

行った年

における

年間延労働日数

同上中自家労力

に係る稼動日数

備考

上記のとおり個人事業税の免除をされるよう申請します。

年

月

日

宮城県

所長

殿

申請者

住

所

氏

名

様式第 2 号 ( 第 2 条関係 )

   受付印

           個人事業税免除申請 書

事務所又 は事業所  名称

所在地

個人番号

事業の種類     年度  年度

事業を行った期間  自        年    月    日   至        年    月    日

免除申請 に係る  所得金額

税額

事業を 行った年 における  年間延労働日数

同上中自家労力 に係る稼動日数

備考

  上記のとおり個人事業税の免除をされるよう申請します。        年    月    日       宮城県       所長   殿     申請者   住 所               氏 名